
 

COMUNE  DI  GORO 
Provincia di Ferrara 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
PiazzaD.Alighieri,19  

C. A. P.    4 4 0 2 0   

tel.  0533 - 792903  

fax  0533 - 995161   

 

 

 

DET.  N. 357 – CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL COMITATO FIERA DI 

GORINO - ANNO 2019. 

Goro, 01-10-2019 

 

LA SOTTOSCRITTA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Richiamate: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 09/04/2019 con la quale è stato approvato 

il Documento unico di programmazione (DUP) relativo al periodo 2019/2021, di cui all’art. 

170, comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 09/04/2019, con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione finanziario per gli esercizi 2019/2021, la nota integrativa e il piano 

degli indicatori e dei risultati attesi; 

Visto: 

• il Decreto Sindacale n. 20 del 10/11/2016 di assegnazione della Responsabilità del Servizio 

Amministrativo  alla dipendente Anna Gianella; 

• il vigente regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e 

forniture, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 40 del 06/08/2013; 

• l’art. 23-ter, comma 3, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e successive modifiche ed 

integrazioni, ai sensi del quale tutti i comuni possono procedere autonomamente per gli 

acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000,00 €; 

• il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare gli artt. 107 e 192; 

Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 67 del 11/06/2019 avente per oggetto 

“Approvazione piano esecutivo di gestione (PEG) 2019-2021”; 

Vista la domanda di contributo presentata dal Comitato Fiera di Gorino, a nome del parroco Don 

Marco Polmonari,    in data 30/08/2019, con la seguente motivazione: “Organizzazione fiera di 

Gorino 2019”; 

Richiamata la delibera della Giunta comunale n. 95 del 23/09/2019, con la quale si autorizza la 

liquidazione di contributi economici a diverse Associazioni sportive, ricreative, culturali e turistiche 

che  svolgono la loro attività sul territorio comunale;  

D E T E R M I N A  

 

1) Di impegnare la spesa di € 2500,00, a favore del Parroco di Gorino Don Marco Polmonari, per 

l'organizzazione della Fiera di Gorino; 

IBAN:  IT49I0898267380006000090158  

per la realizzazione del progetto descritto in premessa; 

 

2)  Di imputare la spesa al  CAP. 505-1  Codice  07.01-1.04.04.01.001  “Contributi ad associazioni 

culturali e turistiche” bilancio 2019. 

 
 

 
Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo 

potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento 

in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto né in capo al 



 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.0 del            COMUNE DI GORO 
 

Pag. 2 

Responsabile del procedimento e/o Responsabile del Servizio firmatario 

dell'atto medesimo; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to (GIANELLA ANNA) F.to () 

  

 

Vista la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa di cui al 

presente provvedimento. 

Impegno di spesa n._  448_   del bilancio 2017 

 

Lì,  __15-10-2019__ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Ippolita  Veronesi 

 

 

 

 


